
SCODELLA CON POLLO BAMBÙ E FUNGHI
SCODELLA CON MAIALE PEPERONE CIPOLLA
SCODELLA CON VITELLO PEPERONE CIPOLLA
SCODELLA CON GAMBERI IMPERIALE

TEMAKI
TEMAKI SAKE

TEMAKI MAGURO

TEMAKI CALIFORNIA

TEMAKI EBITEN

TEMKAI SPICY SAKE

TEMAKI SPICY TUNA

TEMAKI IGINI SAKE

TEMAKI IGINI EBITEN

180.

181.

182.

183.

184.

185.

186.

187.

€ 4.00

€ 5.00

€ 4.00

€ 4.00

€ 5.00

€ 5.00

€ 5.00

€ 5.00

alga nori,salmone,avocado

alga nori,tonno,avocado

alga nori,surimi di granchio,maionese,avocado

alga nori,tempura di gamberi,maionese,teriyaki

alga nori,spicy salmone,cetrioli,salsa spicy

alga nori,spicy tonno,cetrioli,salsa spicy

alga soia,salmone,avocado

alga soia,tempura di gamberi,maionese,avocado

TATAKI 7PZ
TATAKI SALMONE

TATAKI TONNO

SALMONE SCOTTATO

230.

231.

232.

€ 10.00

€ 12.00

€ 10.00

salmone scottato,sesamo,teriyaki

tonno scottato,sesamo,teriyaki

salmone scottato,erba prezzemao,salsa spicy,ponzu

PRIMI PIATTI
SPAGHETTI DI SOIA CON VERDURE
SPAGHETTI DI SOIA CON CARNE
SPAGHETTI DI SOIA CON GAMBERI
SPAGHETTI DI SOIA CON MISTO MARE
SPAGHETTI DI RISO CON VERDURE
SPAGHETTI DI RISO CON CARNE
SPAGHETTI DI RISO CON GAMBERI
SPAGHETTI DI RISO CON MISTO MARE
RISO ALLA CANTONESE
RISO CON VERDURE
RISO CON GAMBERI
RISO CON MISTO MARE
RISO CON ANANAS
RISO CON CURRY
RISO BIANCO
GNOCCHI DI RISO SALTATI
GNOCCHI DI RISO CON GAMBERI
YAKI UDON ALLA PIASTRA CON VERDURE MISTE
YAKI UDON ALLA PIASTRA CON VERDURE E GAMBERI
YAKI UDON CON VERDURE MISTE E MANZO
YAKI UDON CON VERDURE MISTE E MISTO DI MARE
YAKI SOBA CON VERDURE MISTE
RAMEN CON MISTO DI MARE
RAMEN CON CARNE
RAMEN CON VERDURE MISTE

240.
241.
242.
243.
244.
245.
246.
247.
250.
251.
252.
253.
254.
255.
256.
260.
261.
270.
271.
272.
273.
274.
280.
281.
282.

€ 4.00
€ 5.00
€ 6.00
€ 7.00
€ 4.00
€ 5.00
€ 6.00
€ 7.00
€ 4.00
€ 4.00
€ 6.00
€ 7.00
€ 4.00
€ 4.00
€ 2.50
€ 4.00
€ 6.00
€ 5.00
€ 7.00
€ 7.00
€ 8.00
€ 6.00
€ 8.00
€ 8.00
€ 7.00

SECONDI PIATTI

MENÙ ALL YOU CAN EAT

CENA
28.00€

ESCLUSO BEVANDE
DOLCE E COPERTO

13.00€ BAMBINI SOTTO 1.2M DI ALTEZZA

COPERTO 2.00€

POLLO ALLE MANDORLE
POLLO IN AGRODOLCE
POLLO CON BAMBÙ E FUNGHI
POLLO AL LIMONE
POLLO IMPERIALE
POLLO CON VERDURE
MAIALE IMPERIALE
MAIALE CON BAMBÙ E FUNGHI
VITELLO CON VERDURE MISTE
VITELLO CON BAMBÙ E FUNGHI
VITELLO IMPERIALE
GAMBERI CON VERDURE MISTE
GAMBERI SALE E PEPE

Via Caselle 46,
40068 San Lazzaro di Savena

12:00 -  14 :30 /  19 :00 -  23 :30

Con 20€ di  spesa 1 bibita
in OMAGGIO

Con 25€ di  spesa 1 birra
in OMAGGIO

0514851155
3343313528

Tel:

3343313528

APERTO TUTTI I GIORNI

300.
301.
302.
303.
304.
305.
310.
311.
320.
321.
322.
330.
331.

€ 5.00
€ 5.50
€ 6.00
€ 5.00
€ 6.00
€ 6.00
€ 6.00
€ 6.00
€ 7.00
€ 7.00
€ 7.00
€ 8.00
€ 8.00

SCODELLA
340.
341.
342.
343.

€ 7.00
€ 7.00
€ 8.00
€ 9.00

FRITTI
CALAMARI FRITTI
POLLO FRITTI
GAMBERI FRITTI
TEMPURA GAMBERI
TEMPURA VERDURE
TEMPURA MISTA
TEMPURA MISTA DI MARE

350.
351.
352.
355.
356.
357.
358.

€ 8.00
€ 6.00
€ 7.00
€ 9.00
€ 7.00
€ 9.00

€ 15.00

VERDURE
GERMOGLI DI SOIA
BAMBÙ E FUNGHI SALTATO
MISTO DI VERDURA SALTATA
TOFU STUFATO

360.
361.
362.
363.

€ 4.00
€ 4.00
€ 4.00
€ 4.00

SECONDI PIATTI
YAKI TORI
SALMONE TERIYAKI
TONNO TERIYAKI
SPIEDINI DI GAMBERI
SPIEDINI ALLA GRIGLIA
SPIEDINI  MISTI
GAMBERONI ALLA GRIGLIA
BRANZINO ALLA GRIGLIA

290.
291.
292.
293.
294.
295.
296.
297.

€ 8.00
€ 10.00
€ 12.00
€ 8.00
€ 9.00

€ 12.00
€ 10.00
€ 10.00

FUTOMAKI 10PZ
FUTOMAKI SALMONE

FUTOMAKI CALIFORNIA

FUTOMAKI GAMBERI

FUTOMAKI FRITTO

190.

191.

192.

193.

€ 12.00

€ 12.00

€ 12.00

€ 12.00

salmone,avocado,philadelphia

surimi di granchio,avocado,maionese,cetrioli

tempura di gamberi,philadelphia,avocado,salsa teriyaki

surimi di granchio,salmone,philadelphia,avocado,salsa spicy e teriyaki

POKE
POKE SALMONE

POKE TEMPURA

POKE VEGANO

POKE IGINI

POKE VENERE

200.

201.

202.

203.

204.

€ 11.00

€ 11.00

€ 10.00

€ 12.00

€ 12.00

riso bianco,salmone,avocado,wakame,mango,salsa teriyaki,edamame

riso bianco,tempura di gamberi,avocado,wakame,edamame,cipolla fritto,teriyaki

riso bianco,avocado,edamame,wakame,mango,pomodorini,salsa yogurt

riso bianco,salmone scottato,tempura di gamberi,avocado,wakame,edamame,salsa speciali

riso venere,salmone,tonno,edamame,avocado,wakame,pomodorini,salsa spicy

SUSHI MISTO
SUSHI MISTO 13PZ

SUSHI SPECIALE 24PZ

NIGIRI OMAKASE 8PZ

IGINI MIX MIX 23PZ

210.

211.

212.

213.

€ 11.00

€ 22.00

€ 14.00

€ 28.00

4pz uramaki,3pz hossomaki,6pz nigiri

8pz uramaki,6pz hossomaki,7pz nigiri,3pz gunkan

nigiri misto a scelta dello chef

6pz sashimi,4pz uramaki,3pz hossomaki,2pz gunkan,5pz nigiri,3pz salmone scottato

SASHIMI
SASHIMI SALMONE 9PZ

SASHIMI TONNO 9PZ

SASHIMI BRANZINO 9PZ

SASHIMI MISTO 12PZ

220.

221.

222.

223.

€ 12.00

€ 14.00

€ 12.00

€ 15.00

salmone

tonno

branzino

salmone,tonno,branzino

PRANZO
15.00€

ESCLUSO BEVANDE
DOLCE E COPERTO

8.00€ BAMBINI SOTTO 1.2M DI ALTEZZA

COPERTO 2.00€

SABATO,DOMENICA E FESTIVO 18.00€ 



PIATTI SPECIALI
SCAMPI PASSIONE FRUTTO 1PZ

SASHIMI BUFALA

SASHIMI ROYALE 16PZ

RED SALMONE 4PZ

TARTARE SALMONE MANGO

MILLE FOGLIE SALMONE 2PZ

MILLE FOGLIE TONNO 2PZ

TACOS SALMONE 2PZ

TACOS TONNO 2PZ

CONO GELATO 1PZ

01.

02.

03.

04.

05.

06.

07.

08.

09.

10.

€ 5.00

€ 15.00

€ 20.00

€ 5.00

€ 12.00

€ 6.00

€ 6.00

€ 6.00

€ 6.00

€ 6.00

scampi,salsa passione frutto

mozzarella di bufala,fette di pesce misto,salsa mango

12 sashimi misto,1 gambero rosso,1 scampi,2 capesante

salmone affumicato,salsa ponzu

tartare di salmone,mango,salsa passione frutto

salmone,philadelphia,salsa tartufo

tonno,philadelphia,salsa tartufo

tacos,tartare di salmone,philadelphia,avocado,salsa teriyaki

tacos,tartare di tonno,philadelphia,avocado,salsa teriyaki

tartare di salmone,philadelphia,avocado

ZUPPA
ZUPPA DI MISO

ZUPPA DI MAIS

ZUPPA AGROPICCANTE

45.

46.

47.

€ 3.00

€ 3.00

€ 4.00

zuppa di miso con alghe,tofu

pollo,mais,uova

granchio,tofu,uova,bambù e funghi

GUNKAN 2PZ
GUNKAN SALMONE

GUNKAN TONNO

GUNKAN TOBIKO

GUNKAN IKURA

GUNKAN PHILADELPHIA

GUNKAN SPICY SAKE

GUNKAN SPICY TONNO

GUNKAN ZUCCHINE EBI

GUNKAN FLAMBÈ

101.

102.

103.

104.

105.

106.

107.

108.

109.

€ 5.00

€ 6.00

€ 5.00

€ 5.00

€ 4.00

€ 5.00

€ 6.00

€ 5.00

€ 5.00

salmone

tonno

salmone,uova di pesce volante

slamone,uova di salmone

salmone,philadelphia,teriyaki

spicy salmone,maionese,erba cipollina

spicy tonno,maionese,erba cipollina

zucchine,gambero cotto,maionese

salmone,pistacchio,salsa �ambè

URAMAKI CLASSIC 8PZ
SAKE AVOCADO

MAGURO AVOCADO

CALIFORNIA

MIURA

SPICY SAKE

SPICY MAGURO

EBITEN

TIGER

PHILADELPHIA

CHICKEN ROLL

RAINBOW

VEGETARIANO

TUNA ROLL

130.

131.

132.

133.

134.

135.

136.

137.

138.

139.

140.

141.

142.

€ 8.00

€ 9.00

€ 8.00

€ 8.00

€ 10.00

€ 12.00

€ 8.00

€ 10.00

€ 10.00

€ 10.00

€ 10.00

€ 8.00

€ 10.00

salmone,avocado

tonno,avocado

surimi di granchio,maionese,avocado,tobiko

salmone cotto,philadelphia,avocado,teriyaki

tartar di salmone,avocado,salsa spicy,cipolla fritta

tartar di tonno,avocado,salsa spicy,cipolla fritta

tempura di gamberi,maionese,teriyaki,katai�

tempura di gamberi,salmone,teriyaki

salmone,philadelphia,avocado

pollo fritto,insalata,maionese,teriyaki,cipolla fritta

tempura di gamberi,pesce misto,maionese

insalata,cetrioli,avocado

tonno cotto,avocado

URAMAKI SPECIALE 8PZ
DRAGON ROLL

FLAMBE ROLL

SMOKING ROLL

SALMONE MANGO

DIVINO

IGINI ROLL

MANGO CIPOLLA

UNAGI ROLL

ASPA ROLL

TUNA TARTUFO

150.

151.

152.

153.

154.

155.

156.

157.

158.

159.

€ 12.00

€ 12.00

€ 12.00

€ 12.00

€ 12.00

€ 12.00

€ 10.00

€ 12.00

€ 12.00

€ 12.00

tempura di gamberi,philadelphia,avocado,teriyaki

tempura di gamberi,salmone,salsa �ambè,pistacchio

salmone affumicato,philadelphia,tempura di farina

salmone,mango,sopra mango a fette,salsa mango

tempura di gamberi,tartar di salmone,tempura di �ori di zucca,teriyaki

insalata,sopra cipolla e salsa green

mango,avocado sopra philadelphia,cipolla,salsa mango

tempura di gamberi,anguilla,salsa teriyaki

tempura di asparagi,gamberi cotti,sopra tartar di salmone,teriyaki

tempura di gamberi sopra tonno cotto,salsa tartufo,teriyaki

URAMAKI BLACK 8PZ
BLACK SALMONE

BLACK PHILADELPHIA

BLACK EBITEN

BLACK TIGER

BLACK PISTACCHIO

BLACK VEGANO

170.

171.

172.

173.

174.

175.

€ 10.00

€ 11.00

€ 10.00

€ 12.00

€ 12.00

€ 10.00

riso venere,salmone,avocado

riso venere,salmone,avocado,philadelphia

riso venere,tempura di gamberi,teriyaki,cipolla fritta

riso venere,tempura di gamberi,sopra salmone,teriyaki

salmone,avocado,sopra salmone scottato con salsa spicy,pistacchio

riso venere,tempura di verdure,teriyaki

CHIRASHI,ONIGIRI,OSHIZUSHI
CHIRASHI SALMONE

CHIRASHI TONNO

CHIRASHI MISTO

ONIGIRI SALMONE

ONIGIRI TUNA

ONIGIRI EBITEN

OSHIZUSHI SALMONE

OSHIZUSHI SALMONE COTTO

111.

112.

113.

114.

115.

116.

117.

118.

€ 10.00

€ 12.00

€ 12.00

€ 4.00

€ 4.00

€ 4.00

€ 14.00

€ 14.00

salmone,salsa teriyaki

tonno,salsa teriyaki

pesce misto,salsa teriyaki

triangolo di riso con tartare di salmone

triangolo di riso con tonno cotto,sesamo

triangolo di riso con tempura gamberi,maionese,sesamo,teriyaki

rettangollini di sushi con tartare salmone,avocado,teriyaki,tobiko

rettangollini di sushi con salmone cotto,avocado,teriyaki,katai�

HOSSOMAKI 6PZ
HOSSOMAKI SAKE

HOSSOMAKI TONNO

HOSSOMAKI EBI

HOSSOMAKI AVOCADO

HOSSOMAKI FRITTO

HOSSOMAKI KITTY

NIDO SPICY SAKE

NIDO SPICY TONNO

120.

121.

122.

123.

124.

125.

126.

127.

€ 5.00

€ 6.00

€ 5.00

€ 5.00

€ 6.00

€ 6.50

€ 7.00

€ 8.00

salmone

tonno

gambero cotto

avocado

hossomaki fritto,philadelphia,salsa teriyaki

hossomaki fritto,philadelphia,fragola,salsa teriyaki

hossomaki fritto con katai�,spicy salmone,maionese teriyaki

hossomaki fritto con katai�,spicy tonno,maionese teriyaki

RAVIOLI
RAVIOLI DI CARNE 4PZ

RAVIOLI DI GAMBERI CON CARNE 4PZ

RAVIOLI DI CARNE ALLA GRIGLIA 4PZ

PANE ALA VAPORE 2PZ

PANE FRITTO 2PZ

GYOZA 4PZ

EBI GYOZA 4PZ

BAO POLLO 1PZ

BAO SALMONE 1PZ

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

€ 4.00

€ 5.00

€ 5.00

€ 3.00

€ 3.00

€ 5.00

€ 6.00

€ 6.00

€ 6.00

carne di maiale,verdure

gamberi,carne di maiale,verdure

carne di maiale,verdure

pane cinese al vapore

pane cinese fritto

ravioli giapponesi alla piastra

ravioli di gamberi

carne di pollo fritto,insalata,pomodoro,salsa rosa e teriyaki

salmone alla piastra,insalata,pomodoro,salsa teriyaki

CARPACCIO 6PZ
CARPACCIO DI SALMONE 

CARPACCIO DI BRANZINO

CARPACCIO MISTO

CARPACCIO DI SALMONE SCOTTATO

70.

71.

72.

73.

€ 8.00

€ 8.00

€ 10.00

€ 9.00

salmone,sesamo,salsa ponzu

branzino,sesamo,salsa ponzu

pesce misto,sesamo,salsa ponzu

carpaccio di salmone scottato,sesamo,salsa ponzu,salsa quacamone

TARTARE
TARTARE SALMONE

TARTARE MAGURO

TARTARE TRIX

80.

81.

82.

€ 8.00

€ 10.00

€ 10.00

tartare di salmone,sale e pepe,salsa

tartare di tonno,sale e pepe,salsa

tartare di salmone,tonno,branzino,sale e pepe,salsa

NIGIRI 2PZ
NIGIRI SAKE

NIGIRI MAGURO

NIGIRI SUZUKI

NIGIRI EBI

NIGIRI TAKO

NIGIRI UNAGHI

NIGIRI SALMONE SCOTTATO

NIGIRI FLAMBÈ

90.

91.

92.

93.

94.

95.

96.

97.

€ 3.00

€ 4.00

€ 3.00

€ 3.00

€ 4.00

€ 4.00

€ 4.00

€ 4.00

salmone

tonno

branzino

gamberi cotti

polpo

anguilla,salsa teriyaki

salmone,philadelphia,teriyaki

salmone,spicy maionese,pistacchio

ANTIPASTI
EDAMAME

WAKAME

TAKO SU

NUVOLE DI DRAGO

INVOLTINI PRIMAVERA 2PZ

INVOLTINI GAMBERI 3PZ

PATATINE FRITTE

CHELE DI GRANCHIO FRITTE 2PZ

TAKOYAKI 3PZ

POTATO SHRIMP 2PZ

SALMONE DENUXE 2PZ

SALMONE FLOWER 2PZ

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

€ 4.00

€ 5.00

€ 5.00

€ 2.00

€ 2.00

€ 4.00

€ 4.00

€ 3.00

€ 6.00

€ 4.00

€ 5.00

€ 5.00

baccelli di soia

alghe giapponese

alghe,polpo,sesamo,salsa ponzu

chips di gamberi

involtini con verdura

involtini con gamberi

polpette di polipo e patate

gamberi fritti avvolti da spaghetti di patate

salmone,tempura di gamberi,salsa teriyaki,salsa piccante,pistacchio

salmone,tempura di �ori di zucca,salsa teriyaki,pistacchio

INSALATA
INSALATA MISTA

INSALATA CON PESCE MISTO

INSALATA GRANCHIO

40.

41.

42.

€ 5.00

€ 8.00

€ 6.00

insalata,salsa sesamo

insalata,pesce misto,salsa sesamo

insalata,surimi di granchio,pomodoro


